DOE 16/08/2017 – SEÇÃO I – PÁGINAS 160/161
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I/2015
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS (EM CONTINUIDADE)

 A Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de
2014, no uso de suas atribuições, nos termos das Instruções Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014,
disciplinadoras do Concurso em questão, CONVOCA os candidatos habilitados e classificados para Sessão de
Escolha de Vagas a ser realizada em hora e locais adiante mencionados, conforme segue:

I. INSTRUÇÕES GERAIS

1. A chamada para escolha de vagas obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final, Lista Geral,
em Nível Regional, publicadas no DOE 7/3/2015;
1.1 Os candidatos convocados para escolha de vaga receberão correio eletrônico informando o local, a data
e horário da sessão, no e-mail indicado no momento da inscrição no concurso público. A Secretaria da
Educação não se responsabilizará por informações incorretas que inviabilizem o contato pessoal.
1.2 O candidato deverá informar dados pessoais no momento da sessão de escolha de vaga para fins de
perícia médica de ingresso para obtenção do laudo médico. A Secretaria da Educação não se responsabilizará
por informações incorretas que inviabilizem o cadastro para agendamento da perícia médica.

2. O candidato convocado deverá comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do
CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS – CPF ou se fazer representar por procurador, legalmente constituído,
portando xerocópia dos documentos do candidato mencionados.

3. Processada a escolha de vaga pelo candidato ou seu procurador, não será permitida, em hipótese alguma,
desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

4. O candidato que escolher vaga deverá fornecer, obrigatoriamente, e-mail pessoal a ser utilizado para
recebimento de informações.

5. O candidato que não atender à convocação para escolha de vaga ou dela desistir, terá esgotado seus
direitos no concurso;
5.1 Excepcionalmente, a critério da Administração, o candidato que não atender à convocação para escolha
de vaga ou aquele que for nomeado e deixar de tomar posse do cargo, poderá ser convocado novamente
para escolha de vagas, após a manifestação de todos os candidatos aprovados no Polo Regional, durante o
prazo de validade do concurso público e obedecida a ordem de classificação, observando-se o item 10,
Capítulo XIII das Instruções Especiais SE nº 2/2014.

6. Os cargos e vagas disponíveis no presente Edital são os remanescentes da sessão de escolha de vaga
realizada em 14/08/2017.

7. O candidato que escolher vaga deverá providenciar os exames médicos constantes no item 6, Capítulo XIV
das Instruções Especiais SE nº 2 /2014, para realização de perícia médica de ingresso.
7.1 Da mesma forma, o candidato deverá observar os prazos e procedimentos relativos à perícia médica
constantes no Comunicado Conjunto CGRH-SE/DPME-SPG 002, de 04-08-2017, publicado em DOE
05/08/2017.

8. A Secretaria da Educação convoca, para sessão de escolha, número maior de candidatos do que cargos
existentes, a fim de assegurar o provimento de todos os cargos no decorrer da sessão, nas hipóteses de não
comparecimento/desistência de candidatos.

9. Havendo cargos vagos remanescentes, no final de cada sessão de escolha de vaga, serão chamados os
candidatos retardatários do horário, na data da convocação, obedecida a ordem de classificação.

10. Esgotados os cargos reservados, os candidatos excedentes, se houver, deverão aguardar próxima
convocação para escolha de vaga.
II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

POLO REGIONAL 5
Cargos disponíveis: 25
1. LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CAMPINAS OESTE - AUDITÓRIO
ENDEREÇO: RUA CANDIDO MOTA, 186 – BAIRRO FUNDAÇÃO DA CASA POPULAR - CAMPINAS - SP
2. QUADRO DE CHAMADA
(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
22/08/2017 09:00- Lista Geral nro. 1051 ao 1150
Classf. Nome RG
1.051 VERONICA VASCONCELOS DE ARAUJO 429818567
1.052 JAQUELINE DANTAS GALOTE RUIZ 417267332
1.053 FATIMA BASTOS 99142016
1.054 MARIA APARECIDA VIEIRA 18890895X
1.055 LUCIANA MARIA SINHORINI 191794351
1.056 ELIZ CRISTINE PEREIRA DE OLIVEIRA 224185299
1.057 LUDMILLA ROSSLER GUIMARAES VARANDAS 219887184
1.058 IVONE RIBEIRO DOS SANTOS ROCHA 287065509
1.059 JOAO FERNANDO FERREIRA 273984007
1.060 CLAUDIA ROSA DE JESUS 32648078X
1.061 ANGELA ROSSI CONTI BONETTI 342921526
1.062 JULIANA REIS DA SILVA 402362093
1.063 RACHEL ALVES DA COSTA OLIVEIRA 400710146
1.064 JOSIANE ADELMA DE ARRUDA 34749982X
1.065 MIRIAM JUNKO SUGUIYAMA 320843154
1.066 SABRINA AUGUSTO MASSAFERA 48547296X
1.067 ROSELAINE TEFNER KAPOR 159244547
1.068 DEBORAH OLIVEIRA DE SOUZA 170908380
1.069 NILZAAMELIA DE SOUSA 361072314
1.070 FATIMA APARECIDA LOMBARDI BLANE PEREZ 266881130
1.071 CLAUDIA APARECIDA MORENO LEMOS 281061567
1.072 GERALDO MOISES DE SOUSA 265087053
1.073 NADIR IOLANDA VILLA 178929086
1.074 CIBELE CRISTINA ESCUDERO 181103242
1.075 CAROLINE GABRIELA MARIANO DO VAL 464206704
1.076 LARISSA DE SOUZA MARTINS 287954961
1.077 KALINE RIBEIRO RODRIGUES 281842152
1.078 EMILIA BUZATTO DE ALMEIDA 323096773
1.079 ELISABETE OLIVEIRA AVILA CREDEDIO 228546515
1.080 ANA PAULA SILVEIRA 41908910X
1.081 LETICIA MAYUMI OLIVEIRA KANADA 439535578
1.082 ELAINE DE CASSIA CAMILO 170187457
1.083 MARIA MARCILENE DE LIMA MIGUEL 21906800
1.084 RAQUEL BORGES DE FRANCA CINTRA 233629208
1.085 BALTAZAR GARCIA 331786163
1.086 KENIA DE ANDRADE CINTRA 506174463
1.087 JESSICA MARIA DE MELO 489039960
1.088 DANIELA TAVARES GUIMARES 288291906
1.089 LIDIANE ALMEIDA MARTINS SILVA 417852678
1.090 MAISA CRISTINA SILVA CAETANO 441784070
1.091 CLAUDIA DE GASPARI SOUZA 12653163
1.092 ADRIANA PAULA VALELONGO CEREZINE 200309006
1.093 MONALISA PINTO LISBOA 24807569X
1.094 LUCIA RODRIGUES XAVIER CUNHA 265035375
1.095 IARA NAUR BORGES 304647548

1.096 GISELLY HIDEMI MIYASHIRO FONSECA 290748744
1.097 ERIKA BORGES DA SILVA 294977764
1.098 ROBERTA RODRIGUES DE OLIVEIRA GUIMARAES LACERDA 230751787
1.099 LILIANE POUSA 413501139
1.100 FABIANE CRISTINA REBEQUE 553926822
1.101 MEIRE ELLEN MONTEIRO 409502972
1.102 THANIE ADRAGNA FAVARELLO 349021193
1.103 MARCELA CAETANO SILVA 475336665
1.104 MARIANE DO CARMO GOMES QUINTANILHA 475893062
1.105 BEATRIZ REGINA BARBOSA 48418149X
1.106 AMANDA MARIA OLIVEIRA ANDRADE 17977786
1.107 ANA GABRIELA DE CARVALHO LIMA 439490315
1.108 VALDINEIS PRUDENTE DE MORAIS DE SOUZA 18970239
1.109 MARGARETE NEVES PEREIRA 187626790
1.110 SHIRLEI APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 196284211
1.111 LUCIANA ANDREA PARISI MASSUIA PEREIRA DE ALMEIDA 20033551
1.112 ELISABETE MENDES TEIXEIRA 230757893
1.113 ALINE DE ARAUJO SOARES 325097938
1.114 LUCELI PEREIRA SANTOS 363950011
1.115 ROSELI SEVERINA DE ARRUDA 224945919
1.116 ALESSANDRA RUSSON FRANCISCO CARMASSI 227850221
1.117 ELAINE CRISTINA BATISTA FABRE POLETO 254131748
1.118 ANDREIA JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 381508948
1.119 FRANCISCA TAVARES DE SOUZA 305371186
1.120 GISLAINE CRISTINA DOMINGUES 295474245
1.121 DIANA DOS SANTOS RODRIGUES PRADO 309864811
1.122 VANIA TAVARES NUNES 1072968769
1.123 GISLAINE DOS SANTOS CAIRES MATTOS 427720606
1.124 CAMILA SOUZA ARAUJO NUNES 348356845
1.125 SARAH LIRA DA SILVEIRA LUCHETI 402455447
1.126 DAINA DA SILVA FERREIRA FERMIANO 386710429
1.127 JOSIANE BENGOLEA ANTUNES 428826003
1.128 MAGDA MOREIRA FERNANDES DE SOUSA 531582000
1.129 KELLY DE OLIVEIRA FLOR 468257901
1.130 ELIENAI MENDES DE SOUZA 468541512
1.131 THAIS NAPOLLE MARTINS 461773090
1.132 ELIANE PATRICIA LOPES 481409476
1.133 BIANCA HERMINIA GAZOLA 489903666
1.134 BEATRIZ PATARO 497068126
1.135 VANIA TAVARES DA SILVA 78430847
1.136 LILIANE GORETTI LEITE 249982407
1.137 JANE MARIA BARBOSA 164361303
1.138 ELDA MARA CELESTINO 16256188X
1.139 MAGDA APARECIDA MAIA MASETTO 179432199
1.140 TANIA REGINA DE OLIVEIRA BARBOSA 23431378X
1.141 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 239070975
1.142 MARIA APARECIDA FERREIRA 242294212
1.143 SHEILA FERNANDA GOMES 242603828
1.144 PAULO RENATO THE MOTA FILHO 558095562
1.145 ANDREZA FRANCIS EBERT 285447336
1.146 ADRIANA FATIMA DE ARAUJO 302888019
1.147 SIMONE GRECCO SUENAGA 351626554
1.148 DEBORA KARLA GOMES DE FREITAS 395639189
1.149 DANIELE CRISTINA DIAS DE CARVALHO COTRIM 45989058X
1.150 ALESSANDRA REGINA COSTA RAMALHO 361649782

POLO REGIONAL 6
Cargos disponíveis: 15
1. LOCAL: DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO RIBEIRÃO PRETO
ENDEREÇO: AV NOVE DE JULHO, 378 - HIGIENÓPOLIS - RIBEIRÃO PRETO - SP
2. QUADRO DE CHAMADA
(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
22/08/2017 09:00 - Lista Geral nro. 323 ao 523
Classf. Nome RG
323 RAQUEL CALDAS HAYAXIBARA PEDROZO 416977662
324 ELISABETE PEREIRA DA SILVA BACHIM 16121003X
325 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA CRAVO 225976857
326 SUSANA SANTOS SANTANA SILVA 325260400
327 MARISA DE JESUS LOPES 338006552
328 DANIELA NARDI OLIVEIRA SANTOS 425235488
329 GIOVANA LAURA FONTANARI 416711820
330 THAIS ROCHA BARBIERI VATANABE 344366248
331 JULIANA GONCALVES DOS SANTOS 432796113
332 MARCO RODOLFO FISCARELLI 340823574
333 ERIKA DE CASSIA LOPES SILVA 459587201
334 MONIELE FATIMA PALONE 481805515
335 ROSELAINE CRISTINA MOCHI 414118418
336 EDINA APARECIDA DA SILVA REGAZZO 249269673
337 ADRIANE CATARDO RODRIGUES BALASSO 225874659
338 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 280903510
339 ROSANGELA MONTEIRO HANZI 434701361
340 NATANA FERNANDES COLPANI 46320850X
342 TONIA EMANUELE VARGAS FAGUNDES BENTO 33306298X
343 CAROLINA GARCIA DE FIGUEIREDO 444318811
344 SHEILA BORGES GIMENES 426737532
345 TAMIRIS REGINA LUNARDELI 420182500
346 KAREN DE CASSIA SILVA 411653593
347 ADALGISA CONSTANTE PEREIRA 182940287
348 SILVANA ALVES DE CARVALHO SANTOS 586531555
349 MARIANA ALEIXO CAVALLINI DE CARVALHO 474169546
350 ELAINE ANGELICA MARTINS BORIM VIDOTTO 242781184
352 CAROLINE MONIZ DE SOUZA BREVES 447808667
353 ALESSANDRA CRISTINA REIS 408389710
354 PAMELLA CAMPREGHER ENGLENS 417213219
355 MARCELLA PALUAN 487030540
356 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO COSTA 238725078
357 SIMONE POPOLIM 11636173
358 LARISSA CAROLINA AGUIAR LEMES 460419730
359 DENIZE SELIS SOARES 218903480
360 DAIANE APARECIDA VICOLA DE CAMARGO 321637525
361 PAOLA GONZALES VALLADAO 457957062
362 RIANNE SCHUTZER LUIZ 471092769
363 LETICIA PORTO DE NOVAIS 490477641
364 ELIDIA MARIA TROMBETA 289108718
365 VERA CRISTINA VASCONCELOS BARSAGLINI 237039461
366 RITA DE CASSIA ZANARDI FARIA CORREA 223672245
367 ROSIMERE CLEIDE SOUZA DESIDERIO 273252860
368 MONICA HENRIQUE MAGALHAES 241559261
369 GISELE FERREIRA BRAGA 257290679
370 MARCELA EDWIGES DE SOUZA 309014773
371 JULIANA COSMO MARQUES CRAVEIRO LOPES 338442017

372 MARIANA CABRINIDA SILVA 407623577
373 KELLY CRISTINA YONAHA PEREIRA RONCOLATO 428653479
374 ANA ROSA DA SILVA 350755310
375 NAIARA SAMIRA VIEIRA 410477163
376 ALINE CRISTINA GARCIA 420743571
377 JOSEFA FRANCELINA CORREA 405459257
378 PAOLA PEREIRA 448621575
379 LUANA MARIA DE OLIVEIRA 462000412
380 NATALIA LIMA DE OLIVEIRA 484931945
381 JESSICA DIAS SANTAMARIA 489661063
382 ESTER VIEIRA MACHADO PINGUEIRO 165549348
383 IVANI DE PAULA PEREIRA 170654977
384 TERESA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA PAVAN 176147986
385 ROSIMEIRE GARCIA VIEIRA 255415175
386 EDGLAUCIA ALEXANDRA TEIXEIRA PREZOTO 239434432
387 LEANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA 252717661
388 FABIANA LEMOS CARELLI 294042532
389 CARLA CRISTINA RAMOS RICIOLI 30337925X
390 DANIELA RESENDE DA SILVA 324983001
391 ANA PAULA TELLES PRATA DOS SANTOS 245326601
392 JANAINA GOLFETTI 427920103
393 ELIANE ROSA CASERI LAVECCHIA 432797518
394 MARIANA CARVALHO SILVA 440862553
395 JACQUELINE ROSA QUARESEMIN CASAROTO 446241064
396 RITA DE CASSIA SILVA MOURA 477803131
397 SILVANA ALVES DE SOUZA SAONCELLA 245065945
398 JANE LEISA BARBOZA LOCHER 83373913
399 ISABEL MARIA DE ARAUJO FURTADO LONGHI 169235117
400 ANA MARIA DE ANDRADE SOUZA 98262695
401 SANDRA FERREIRA CARVALHO DOS SANTOS 127876637
402 NELISMAR JEYCIC 156468943
403 IVONE SUSANA REGERT MACHADO 180733503
404 HELEMARA CUSTODIO DA SILVEIRA 265025904
405 ANA CAROLINA FERMINO SANT ANNA 280755089
406 JANAINA FRANCISCA DE SOUZA 325806809
407 TALITA CRISTINA DOS SANTOS TRIQUES LIGO 275922224
408 MARIANA LIMA CAMPOS 434543019
409 FERNANDA DA SILVA ALVES 302759633
410 MARIA EDUARDA RISSI GALO 474906978
411 MARIA ROSILDA BONETE 202663498
412 ELAINE GARCIA 235843970
413 REGIANE INES RINALDI CORREA 278149583
414 PAULA HELENA NOVAES MOREIRA DA SILVA 345980530
415 FERNANDA RAQUEL MENDES BATISTA 298166203
416 ALINE PONGETTI MAGNO 403477645
417 NATALIA TELES BESERRA 462239779
418 DALVA LUCIA SOARES BAILAO DALMEIDA 293060472
419 LEYSA CAMILA MIRANDA FARIA 33096639X
420 VANESSA APARECIDA PRADO PASTI 332076398
421 ADELIA APARECIDA DIAS DE JESUS 227125496
422 SONIA MARIA SAKAMOTO OGASSAWARA 172018754
423 CHRISTIANE RENATA CATANEO BRENTINI ANTONIETTE 221095639
424 MARCIA HELENA DE OLIVEIRA GROTTI 149063015
425 EDERSON DIEGO DA SILVA 309720278
426 MARIANA CALVANESE CANELA FLORIANO 439294009
427 JOSEANE GARUTTI DO SANTOS HIASA 419907464
428 LIZZIE ROCCO LARA 487009770

429 DIAMAR INNOCENTI DINHANE VICENTE DE ANGELO 14810373X
430 SUELI DE SOUZA BISPO 268224997
431 DANILO AUGUSTO SCATOLINI 27580611X
432 KENIA CRISTINA SAMPAIO DOS SANTOS 407703019
433 ANA PAULA MEDEIROS SANABIO 44163767X
434 PAULA GISELLE FERREIRA DOS SANTOS 402883329
435 DAISE SCARDELATO 406205875
436 SUELEN DAIANE FERREIRA DE CARVALHO BELINI 445767777
437 MAIARA CAROLINE PEREIRA 44830644X
438 ANDRIGO DE OLIVEIRA ILANA 462174980
439 FLAVIA MARIANA FERNANDES 477395508
440 HANNA RUSSO CHACON RODRIGUES SILVA 414151082
441 TANIA HELENA GUITARRARI MILANO 144328185
442 APARECIDA MARIA PIOLA DE SOUZA 17883825
443 ALCIONE PIRAS DA SILVA 158084585
444 SILVIA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 18091613
445 JACQUELINE SILVA COSTA 235764413
446 ELIANA CARVALHO DA SILVA 277827383
447 TACIANA CRISTINA AKABOCI YOKOSAWA 241724739
448 TATIANA FUHRMANN SILVEIRA POLO 243094668
449 ANDREIA CRISTINA DE MENDONCA VIEIRA 270933050
450 LUCIANA PALHARIN 282854873
451 DENISE CAPPELLANES GUNELA 293756454
452 DANIELA ABRAO BRENTINI SILVA 274101488
453 TANIA APARECIDA PELLICIARI 40763020X
454 MARILENE APARECIDA NEVES 402407672
455 VANIA DE PAULA CARVALHO MOREIRA 421865957
456 FLAVIA MOTA ALVES DA SILVA 341772240
457 DAYANA DE SALES FERNANDES MOISES 431141988
458 VERONICA MOBIGLIA LEONARDO 471431813
459 KELLY CRISTINA FORTUNATO 47419338X
460 GEISA GABRIELE SILVA MELO 39858753X
461 SARAH RITA MICALI PERRONE 105719560
462 MONICA ROSA CAVALCANTE 16225642
463 HELENA RODRIGUES VILLELA MACHADO 169212099
464 ROSANA MIYOKO MIURA 164628484
465 ALEXANDRA REGINA DA SILVA MARQUEZINI 219168635
466 ELISANGELA YARA BALERA CARVALHO 255231660
467 ROSANGELA LAGO SILVEIRA RISSATTO 265947327
468 LIA RAQUEL ANTUNES PELEGRINI 288258447
469 AMANDA CRISTINA GONCALVES PEIXE 254960571
470 ALINE TIAGO BARBOSA PETRACCA 29625129X
471 MARCIA FERNANDA DINIZ 343087315
472 JACQUELINE ZUQUERATO SANSAVINO ZUCOLO 303657005
473 CARMEN CAROLINE VAZ 35623907X
474 ALINE DE OLIVEIRA VALEFUOGO CREMONEZI 406306023
475 ANDRESSA VELHO AZEITUNA MARTINS 30038516X
476 ANALIA MARIA DA SILVA 508094033
477 DANIELA CRISTINA RUBI BRECCI 408297463
478 JOSIELE BATISTA GUIZZI 421827397
479 REGIANE ARGERI ROSA 440695703
480 BRUNA NAYARA STURARI DE SA 463487096
481 DEISIANE NARRY SOUZA CARVALHO 488335553
482 MARIANA GALVES IMORI 482685979
483 LEILA SILVIA APOLINARIO PALMA 565479349
484 VALDENICE DIAS DOS SANTOS BARROS 195618397
485 SANDRA MARIA MAZZARON 221095081

486 MARCELA GRANADA GOMES DA SILVA 307388165
487 CIRINA LUZ DE SOUZA TROVO 181237155
488 GLAUCIA FERRARI CASSINELLI 182916856
489 ROSILENE DE ALCANTARA 199953776
490 CRISTIANE TREVIZANUTO VIEIRA 412566679
491 CAREN ANDRADE DOS SANTOS 47971101X
492 LUCICLENE FERREIRA 292345586
493 DANIELLE PAVELQUEIRES ROSA MINTO 284993785
494 EMANUELE CARDOSO FURTADO E DARONCH SILVA 253484182
495 SILMARA GARCIA ZANATI BERTHO 18986943
496 ANA KARINA MARMORATO GOMES 235104462
497 NATALIA PRIOTO PAVEZI 434626995
498 LARISSA CASTILHO SUPINO 477295976
499 GEISIANI APARECIDA DA SILVA 414934076
500 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA 416527292
501 ELIENE LUIZA DA SILVA 421842568
502 ALINE VICENTE CARDOSOS RESENDE 340620055
503 TAIS HELENA ROMAO 35274148X
504 ANA CAROLINA CONSTANTINO PORTE 47145252X
505 ELCIA EDNEIA GUARESCHI RICARDO 21806937
506 PATRICIA DAIANE DONOFRE 442873414
507 YUNA LELIS BELEZA LOPES 300868662
508 EDILETTE RODRIGUES DE CARVALHO 329264345
509 FLAVIA CRISTINA DE JESUS E JADUM MORAIS 469000788
510 CAMILA DIAS AVILA DE OLIVEIRA 352883273
511 VALERIA CRISTINA DE ALMEIDA BARROS 201056008
512 JOANA MARIA COCENZA DE OLIVEIRA 278990149
513 MARIA HELENA CARLOS 123555747
514 CLENIR ESTEVAO DE MELO WAKI 3646567
515 GISLENE APARECIDA GONZALEZ DAS NEVES MARTINS 214454320
516 EDIVAINE STAHLBERG DE OLIVEIRA 261267000
517 ELOISA APARECIDA VIEIRA DE MATTOS 297827510
518 ALINE CRISTINA AFFONSO AZEVEDO 347691249
519 ANGELA APARECIDA GEA DA CRUZ GRANADO 305601714
520 GRAZIELE RESENDE DA SILVA 589795818
521 WILLIAN FERREIRA DA SILVA 416749951
522 ELISANGELA SILVA ROCHA GADELHA 454661599
523 JOSEILMA LIMA COELHO CASTELO BRANCO 236511020033

III - RELAÇÃO DE VAGAS

POLO REGIONAL 5
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CAMPINAS LESTE
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
18107 FRANCISCO BARRETO LEME 1
18934 CONSUELO FREIRE BRANDAO PROFA 1
47181 WILSON BRANDAO TOFFANO PROF 4
563146 VILA ESPERANCA 7
564990 VILA OLIMPIA 5
903887 WASHINGTON JOSE DE L ORTIZ PROF 1
903905 ALBERTO MARTINS PROFESSOR 3

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO CAMPINAS OESTE
CÓD. CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
18600 CELESTINO DE CAMPOS PROFESSOR 1

18740 EMILIO JOSE SALIM MONSENHOR DR 4
18831 JOAO GUMERCINDO GUIMARAES PROF 2
18910 NORBERTO DE SOUZA PINTO PROF DR 1
39895 BENEDICTA SALLES P WUTKE PROFA 5
42638 NELI HELENA ASSIS ANDRADE PROFA 1
45676 ORLANDO SIGNORELLI 5
46176 NEWTON PIMENTA NEVES PROFESSOR 3
47144 JOSE CARLOS DE A NOGUEIRA PROF 2
47156 EDUARDO BARNABE DEPUTADO 5
47173 ANTONIO PIRES BARBOSA DOUTOR 4
47200 ELVIRA DE PARDO MEO MURARO 8
47776 ADOLPHO ROSSIN MAJOR 9
127784 ELCIO ANTONIO SELMI PROF 2
127796 CECILIA GODOY CAMARGO JORNALISTA 3
430705 JARDIM ICARAI 1
432842 ANTONIO CARLOS LEHMAN 17
436012 CLAUDIA FRANCISCO DA SILVA 2
461635 JARDIM SANTA CLARA 8
561411 JARDIM MARISA 4
577066 JARDIM OURO PRETO 17
901131 NEWTON OPPERMANN DR 5
903917 SALVADOR BOVE PROFESSOR 10
905434 ROSENTINA FARIA SYLLOS PROFESSORA 1
905461 THEREZINA DA FONSECA PARES PROFA 2
907376 ALVARO COTOMACCI PROFESSOR 2
909397 PAULO JOSE OCTAVIANO PROFESSOR 2
914897 FRANCISCO DE ASSIS 2
915580 ENEAS CEZAR FERREIRA DOUTOR 2
915592 HUGO PENTEADO TEIXEIRA 3
922432 CONCEICAO RIBEIRO PROFESSORA 2
923655 SAO JUDAS TADEU 3
924349 CAMPO GRANDE II 1
924921 CONJUNTO VIDA NOVA III 7
924933 GLORIA APARECIDA ROSA VIANA PROFA 2
924945 RESIDENCIAL SAO JOSE 5
924957 MAGALI VALERIO PROFESSORA 1

POLO REGIONAL 6
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO RIBEIRÃO PRETO
CÓD. CIE   UNIDADE ESCOLAR VAGAS
23942 RUBEN CLAUDIO MOREIRA PROFESSOR 2
24235 SIMAO DA SILVA 1
566780 JARDIM DR PAULO GOMES ROMEO 3
576475 JARDIM FLAMBOYANS 7
903474 JOSE BOMPANI VEREADOR 1
905811 BAUDILIO BIAGI 1